[image: ]

Processo Seletivo Simplificado para Admissão de Estagiário de Direito no Núcleo Regional da DPE/MA em Pastos Bons/Maranhão – 2020
EDITAL DE RESULTADO E CONVOCAÇÃO
A DEFENSORA PÚBLICA, PRESIDENTE DA COMISSÃO, no uso de suas atribuições disposta na a Portaria nº1247-DPGE, resolve tornar público o Resultado e Convocação do I Processo Seletivo para admissão e formação de cadastro de reserva de estudantes em estágio não-obrigatório de Graduação em Direito, que atuarão no Núcleo Regional de Pastos Bons da Defensoria Pública do Estado do Maranhão

1– DO RESULTADO FINAL

Ao final do procedimento, com base na entrevista realizada, informo que a classificada foi:

· LAISI BARBOSA DE SOUSA.
2 – CONVOCAÇÃO

	Conforme disposto no Edital de Abertura, fica convocada LAISI BARBOSA DE SOUSA para apresentação de documentos no prazo de 05 (cinco) dias.
O candidato aprovado deverá comparecer ao Núcleo Regional de Pastos Bons
munido dos seguintes documentos previstas no Edital:
· Cópia do RG (frente e verso);
· Cópia do CPF;
· Cópia do Comprovante de Residência;
· Cópia do Cartão e/ou extrato de conta corrente;
· Declaração atualizada de instituição de ensino comprovado o vínculo e o período acadêmico.

Pastos Bons-MA, 17 de novembro de 2020.
[image: ]

[bookmark: _GoBack]Fernanda Patrícia Moura Barros
Secretária da Comissão

Av. Domingos Sertão, 2095, Centro, Pastos Bons - MA.
Telefone: (0XX99) 3555-0033

image1.jpeg
DEFENSORIA PUBLICA

do Estado do Maranhao

Processo Seletivo Simplificado para Admissao de Estagiario de Direito no
Nucleo Regional da DPE/MA em Pastos Bons/Maranhao — 2020

EDITAL DE RESULTADO E CONVOCACAO

A DEFENSORA PUBLICA, PRESIDENTE DA COMISSAO, no uso de suas
atribuigdes disposta na a Portaria n®1247-DPGE, resolve tornar publico o Resultado e
Convocagéo do | Processo Seletivo para admissao e formagéo de cadastro de reserva
de estudantes em estagio nao-obrigatério de Graduagao em Direito, que atuaréao no
Nucleo Regional de Pastos Bons da Defensoria Publica do Estado do Maranhao

1- DO RESULTADO FINAL

Ao final do procedimento, com base na entrevista realizada, informo que a
classificada foi:

o LAISI BARBOSA DE SOUSA.
2 — CONVOCAGAO

Conforme disposto no Edital de Abertura, fica convocada LAISI BARBOSA DE
SOUSA para apresentagéo de documentos no prazo de 05 (cinco) dias.
O candidato aprovado devera comparecer ao Nucleo Regional de Pastos Bons

munido dos seguintes documentos previstas no Edital:

e Copia do RG (frente e verso);

Copia do CPF;
« Copia do Comprovante de Residéncia;
e Copia do Cartao e/ou extrato de conta corrente;

o Declaragéo atualizada de instituicdo de ensino comprovado o

vinculo e o periodo académico.

Pastos Bons-MA, 17 de novembro de 2020.

Fernanda Pa!n’cia Moura Barros

Secretéaria da Comissao

Av. Domingos Sertdo, 2095, Centro, Pastos Bons - MA,
Telefone: (0XX99) 3555-0033

image2.png
DEFENSORIA PUBLICA

do Estado do Maranhao